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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  27  czerwca  do  19  września  2007  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 25 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 22 Zarządzenia i rozpatrzył ogółem 132 wnioski. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Przydziałki, Nowy Dwór, Chorzeń, Niesłusz) – 5 

projektów, 

− zbycia nieruchomości (obręb Starówka, Glinka, Czarków, Niesłusz, Maliniec) – 6 

projektów, 

− przyjęcia Programu w ramach zasady de minimis dla Miasta Konina, 

− udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomości, stanowiących regionalna 

pomoc inwestycyjną, 

− przekazania mienia komunalnego MPEC Sp. z o.o. w Koninie, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2007 rok, 

− udzielenia poręczenia w związku ze współfinansowaniem przygotowania przedsięwzięcia 

pn. „Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na Terenie Subregionu Konińskiego”, 

wskazanego przez Ministra Środowiska do przygotowania ze środków pomocy 

technicznej do Funduszu Spójności, 

− wyraŜenia zgody na zbycie przez Miasto Konin akcji w WCL Konin – Stare Miasto S.A., 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej obszaru zabudowy jednorodzinnej na północ 

od ul. Kolskiej (os. Wilków V etap) w Koninie, 

− przekazania mienia komunalnego do PWiK, 

− udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Poznania,  

− ustalenia stref Taxi dla miasta Konina, dodatkowego oznaczenia i wyposaŜenia taksówek 

osobowych, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji wieloletniej pn. 

„Modernizacja sali widowiskowej KDK wraz z modernizacja sceny i zaplecza”, 

− zmian w budŜecie na 2007 rok, 



 2

− zmiany Uchwały Nr 102 Rady Miasta Konina z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie 

określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli oraz warunków i sposobów ich przyznawania,  

− zmiany Uchwały Nr 80 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 

określenia wysokości środków PFRON przypadających na realizację zadań w Mieście 

Koninie w 2007 roku,  

 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− powołania Komisji ds. wyłączenia materiałów z miejskiego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, 

− zasad udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym usuwającym wyroby zawierające 

azbest z nieruchomości połoŜonych na terenie miasta Konina, 

− procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

− odwołania powierzenia obowiązków Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Koninie Pani 

Jolancie Piątek,  

− zatrudnienia Pana Olgierda Szczęsnego na stanowisko Dyrektora Pogotowia 

Opiekuńczego w Koninie, 

− przyjęcia programu opieki paliatywnej i hospicyjnej w mieście Koninie, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2007 rok – 3 zarządzenia,  

− reprezentowania Miasta Konina w Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej, 

− ustalenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

− wprowadzenia “Programu zajęć dla osób bezrobotnych uczestniczących w zajęciach  

w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie  

w okresie lipiec-grudzień 2007 r.”, 

− wprowadzenia “Programu zajęć dla kobiet dotkniętych problemem przemocy domowej 

realizowanego w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie w okresie lipiec-grudzień 2007 r.”, 

− zatwierdzenia programu o nazwie „Wyrównywanie Szans Rozwojowych Dzieci 

Pięcioletnich”. Jest to program wspierania rodzin najuboŜszych wychowujących dzieci 

pięcioletnie, 
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− powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na II kadencję 

(Kozłowska Ewa, Piguła Teresa, Wieczorek Wiesława, Zok Adelajda, Włodarczyk 

Karol), 

− wyłonienia podmiotu na zorganizowanie i prowadzenie kompleksowej opieki paliatywno 

– hospicyjnej oraz prowadzenie zakładu pielęgnacyjno – opiekuńczego w Koninie  

i powołania zespołu opiniującego oferty, 

− przyjęcia informacji z wykonania budŜetu miasta Konina za I półrocze 2007 r., 

− korekty informacji z wykonania budŜetu miasta Konina za I półrocze 2007 r., 

− ustanowienia Kodeksu Etyki Pracownika UM w Koninie, 

− wyboru ofert na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

− przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na terenie 

miasta Konina, 

− powołania Rady Sportu (Jerzy Tylkowski, Tadeusz Piguła, Dariusz Sypuła, Kazimierz 

Zajączkowski, Grzegorz Zieliński, Jerzy Siuda, Sławomir Pyra); 

   

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu działek gruntu połoŜonych w Koninie  

w obrębach: Pątnów, Nowy Dwór, Przydziałki, Starówka, Wilków, Gosławice, ŁęŜyn, 

Czarków – 55 działek,  

− oddania nieruchomości w dzierŜawę w obrębach: Maliniec, Czarków, Chorzeń, 

Przydziałki, Nowy Dwór, Niesłusz – 7 działek, 

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręby: 

Nowy Dwór, ŁęŜyn, Morzysław) – 20 nieruchomości, 

− sprzedaŜy 130 lokali mieszkalnych, 

− przyjęcia projektu umowy przekazania w nieodpłatne uŜytkowanie do PW i K Sp. o.o. 

wybudowanej w 2006 i 2007 kanalizacji sanitarnej na os. Wilków – III etap, 

− umorzenia MKS MOS w Koninie naleŜności w wysokości 9.660,00 zł. wraz z odsetkami 

za wynajem sali, 

− umorzenia PW „anabena” naleŜności w wysokości 9.917,08 zł. za usługę składowania 

odpadów, 

− umorzenia odsetek w kwocie 829,98 zł. z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu i opłat 

mieszkaniowych (dot. 1 osoby), 
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− umorzeniu wierzytelności za pobyt w Izbie Wytrzeźwień na kwotę ogółem 103.920,61 zł. 

− zaciągnięcia na rok 2008 zobowiązania finansowego w wysokości 1.300.000,00 zł. na 

dodatki mieszkaniowe, 

− zaciągnięcia na lata 2008/2009 zobowiązania finansowego w wysokości 262.000,00 zł. na 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – 

obszar Starówka, 

− uruchomienia rezerwy celowej oświatowej - realizacja projektu „Lato z Kościuszką „dla I 

Liceum im. T.Kościuszki w Koninie,  

− przyjęcia projektu umowy uŜyczenia nieruchomości zabudowanej połoŜonej przy ul. Okólnej 54, 

− podziału kostki brukowej na 2007 rok, 

− wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym i w schemacie organizacyjnym 

MOSiR w Koninie, 

− zaakceptowania wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych na okres od 1 lipca 2007 r. do 31 grudnia 2007 r., 

− wyraŜenia zgody na zawarcie aneksu do umowy, dotyczącego zmiany wartości i terminu 

przekazania do uŜytkowania obiektu związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Współfinansowanie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy  

ul. Westerplatte – rewitalizacja Starówki”, 

− wyraŜenia zgody na zawarcie aneksu do umowy, dotyczącego zmiany wartości i terminu 

przekazania do uŜytkowania obiektu związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Piłsudskiego”,  

− zwiększenia planu wydatków zadania inwestycyjnego PN. „Modernizacja przepompowni 

wód deszczowych PS – III przy ul. Wyspiańskiego – os. Niełussz” o kwotę 149.460,00 zł.  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PGK i M Sp. z o.o. o dotację celową z GFOŚiGW 

dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. 11 listopada 35, 

− zwiększenia o kwotę 300 tys. zł. planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Adaptacja obiektu na lokale socjalne – Janów”, 

− zakupu dodatkowego wyposaŜenia placówki w ramach zadania „Modernizacja budynku 

Przedszkola Nr 1 w Koninie”, 

− wyraŜenia zgody na uŜywanie i zakup podpisu elektronicznego dla Prezydenta, 

Zastępców Prezydenta, Sekretarza, Skarbnika, Zastępcy Skarbnika Miasta Konina, 
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− przyjęcia projektu umowy o przyłączenie do sieci nr 5250600384/2006 oraz umowy 

kupna-sprzedaŜy zasilania rezerwowego przepompowni wód deszczowych przy  

ul. Pociejewo, 

− zwiększenia o kwotę 21.336,00 zł. dotacji celowej z GFOŚ i GW dla Wspólnoty 

Mieszkaniowej Wyszyńskiego 9 w Koninie, 

− przyjęcia projektu aneksu nr 5 do umowy o dofinansowanie nr 9/05 dla projektu 

„Przeprawa przez rzekę Wartę – nowy przebieg drogi krajowej nr 25”; 

 

W okresie międzysesyjnym udzieliłem 42 pełnomocnictwa pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Informacja dot. inwestycji „Przeprawa przez rz. Wartę” wg stanu na dzień 19 

września 2007 r.  

 Na całym odcinku od południowej granicy miasta do wiaduktu nad ulicą Nadrzeczną 

została do ułoŜenia tylko jedna, ostatnia juŜ, warstwa ścieralna asfaltu. W najbliŜszym czasie 

wykonawca zacznie jej układanie. MoŜna więc powiedzieć, Ŝe na tym odcinku brakuje juŜ 

tylko ostatniej warstwy asfaltu, malowania i znaków. Cała reszta jest juŜ gotowa. 
 Na odcinku mostu i estakady jest gotowy cały ustrój nośny z charakterystycznymi dla 

naszego mostu pylonami i załoŜonymi juŜ w tej chwili wszystkimi wantami. Dla 

przypomnienia dodam, Ŝe z kaŜdego pylonu (a jest ich sześć) odchodzą po trzy wanty na 

kaŜdą stronę. Wanty są z kolei otulone specjalną otuliną z tworzywa takiego samego koloru  

jak krawędź mostu i estakady przez całą ich długość. 

W najbliŜszych dniach zacznie się układanie dwóch warstw asfaltu na estakadzie i moście. 

Trwają teŜ juŜ ostatnie prace nad wylewaniem chodników po obu stronach jezdni. Tym samy 

inwestycja zbliŜa się ku końcowi.  

 

Prezydent Miasta Konina  

      /-/ Kazimierz Pałasz  


